



Improving ApS

Pakhustorvet 8
6000 Kolding
CVR-nr. 38326538

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Nikolaj Riisberg Straarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Improving ApS
Pakhustorvet 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 38326538
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nikolaj Riisberg Straarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser indenfor optimering af e-handel

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 uviser et overskud på 1.161.114 kr. mod et overskud på 830.278 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.612.304 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	7.863.371	8.402.894
Personaleomkostninger	2	(6.117.513)	(6.787.146)
Af- og nedskrivninger		(301.222)	(159.132)
Driftsresultat		1.444.636	1.456.616
Andre finansielle indtægter	3	80.507	9.370
Andre finansielle omkostninger	4	(956)	(390.759)
Resultat før skat		1.524.187	1.075.227
Skat af årets resultat	5	(363.073)	(244.950)
Årets resultat		1.161.114	830.277
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		1.061.114	730.277
Resultatdisponering		1.161.114	830.277

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	229.648
Indretning af lejede lokaler		65.417	67.090
Materielle aktiver	6	65.417	296.738
Anlægsaktiver		65.417	296.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.902.330	1.800.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.874	31.613
Udskudt skat		40.541	0
Andre tilgodehavender		29.222	306.401
Tilgodehavende skat		197	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.257	0
Periodeafgrænsningsposter		153.006	109.345
Tilgodehavender		2.169.427	2.247.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		458.252	394.491
Værdipapirer og kapitalandele		458.252	394.491
Likvide beholdninger		3.056.307	2.051.900
Omsætningsaktiver		5.683.986	4.694.313
Aktiver		5.749.403	4.991.051

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.462.304	3.401.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		4.612.304	3.551.189
Udskudt skat		0	7.373
Hensatte forpligtelser		0	7.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.582	144.444
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.921
Anden gæld	7	939.517	1.265.124
Kortfristede gældsforpligtelser		1.137.099	1.432.489
Gældsforpligtelser		1.137.099	1.432.489
Passiver		5.749.403	4.991.051
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.401.190	100.000	3.551.190
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.061.114	100.000	1.161.114
Egenkapital ultimo	50.000	4.462.304	100.000	4.612.304

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten er der indregnet andre driftsintægter for 157 t.kr. Disse vedrører lønrefusioner.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.458.850	5.879.989
Pensioner	418.440	622.487
Andre omkostninger til social sikring	97.321	105.917
Andre personaleomkostninger	142.902	178.753
	6.117.513	6.787.146
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.168	7.493
Valutakursreguleringer	287	0
Dagsværdireguleringer	63.459	0
Øvrige finansielle indtægter	1.593	1.877
	80.507	9.370

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	956	20.663
Dagsværdireguleringer	0	370.096
	956	390.759

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	410.987	248.921
Ændring af udskudt skat	(47.914)	(4.078)
Regulering vedrørende tidligere år	0	107
	363.073	244.950

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	450.874	612.130
Tilgange	0	69.901
Kostpris ultimo	450.874	682.031
Af- og nedskrivninger primo	(221.226)	(545.040)
Årets afskrivninger	(229.648)	(71.574)
Af- og nedskrivninger ultimo	(450.874)	(616.614)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	65.417

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	606.126	678.531
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.412	165.461
Feriepengeforpligtelser	296.303	404.694
Anden gæld i øvrigt	19.676	16.438
	939.517	1.265.124

8 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	458.252
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	63.459

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Riisberg Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
